
Witamy w panelu  DISH Reservation . W tym samouczku pokażemy Ci, jak zintegrować narzędzie do 
rezerwacji z Google Business.
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Najpierw przejdź do  Ustawień  w menu po lewej stronie.
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Następnie wybierz  Rezerwacje .
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Upewnij się, że aktywujesz rezerwację z Google. Aby to zrobić, kliknij przełącznik . Uwaga   : Jest to 
funkcja premium.

DISH Reservation – Jak zintegrować narzędzie do rezerwacji z Google Moja Firma [PREMIUM]

© 2021 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 4 z 18



Po aktywacji będzie on wyświetlany w kolorach.
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Następnie zastosuj zmiany klikając ZAPISZ .
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Następnie przejdź do pozycji menu Integracje .
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Tutaj masz możliwość pobrania kodu, aby zintegrować swoje narzędzie rezerwacyjne z różnymi 
platformami. Aby wybrać opcję, kliknij menu rozwijane .
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Wybierz  wyskakujący  link  , klikając na niego.
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Kliknij  KOPIUJ  , aby zapisać adres URL potrzebny do integracji z Google Firma.
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Teraz otwórz konto Google Firma swojej firmy w nowej karcie.
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Po przejściu do pulpitu nawigacyjnego konta Google Firma kliknij Informacje  , aby dostosować 
ustawienia firmy.
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Przewiń w dół, aż dojdziesz do linków rezerwacyjnych .
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Kliknij ikonę ołówka, aby dodać lub usunąć linki do rezerwacji.
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Wklej wcześniej skopiowane Tutaj znajduje się adres URL (link wyskakujący).
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Zakończ proces klikając Zastosuj .
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak zintegrować narzędzie do rezerwacji z Google 
Business.   Uwaga: Rezerwacje za pośrednictwem Google mają maksymalną pojemność 12 osób.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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